
Hotell och turism

för vuxnaYrkesutbildning

Heltid
20 veckor

Trollhättan

Trollhättan/Vänersborg

Läs mer och ansök utbildningen här:

Snabb väg till ett jobb. Enkelt att byta yrke. Ditt nya arbetsliv börjar här!



Förkunskapskrav
Godkänt betyg i:

SFI D 
alternativt minst betyg godkänt/E i SFI C spår 3

Alternativt motsvarande kunskaper.

Studieperioder
1 studieperiod - se hemsida för aktuella datum

Reservation för ändringar i studieperioderna. Läs mer om utbildningen på hemsidan.

Kurser
Poäng Poäng

Våningsservice 1 100 Service och Bemötande 1 100

Frukost och Bufféservering 100 Orienteringskurs yrkessvenska 200

Reservation för ändringar i utbildningens innehåll och studieperioder
Utbildningen startar under förutsättning att ekonomiska medel erhålles och att det blir ett tillräckligt antal studerande.

Vuxenutbildningen
Vänerparken 5 | Vänersborg

www.kunskapsforbundet.se/vuxenutbildningen
infovuxkfv@kunskapsforbundet.se

Telefonväxel: 0521-72 27 40
En del av 
Kunskapsförbundet

Kostnader för utbildning: Utbildningen är kostnadsfri. Du får själv stå för studiematerial, ev. arbetskläder, skor samt resor till och från 
pratikplats (APL), studiebesök osv.  Utbildningen berättigar till studiestöd från CSN (www.csn.se).

Antagningsbesked: Du får antagningsbesked med post samt e-post. I ditt antagningsbesked hittar du viktiga datum som du behöver 
ha koll på.

Utbildningen berättigar till studiestöd. Läs mer om studiestöd på www.csn.se

Hotell och turismYrkesvux
(språkstöd)

Snart kan jobbet vara ditt!
Med utbildningen hotell och turism vill vi att din passion för service och gästvänlighet ska få blomstra! Du gör gästernas 
vistelse så bekväm och lyxig som möjligt. Med rena lakan, fluffiga handdukar och doftande tvålar ger du rummen den 
perfekta touchen. Genom att tillaga och servera en god frukost i en trevlig miljö ger du gästen en fin start på dagen. 
Det en konst att arbeta med gäst- och våningsservice. Du behöver vara snabb och effektiv samtidigt som du ärnoggrann 
och har ett öga för detaljer. 

Hotell och turism är en gymnasial yrkesutbildning med möjlighet till språkstöd för dig som inte har svenska som moders-
mål. Du läser en yrkesutbildning samtidigt som du lär dig det svenska språket och läser yrkessvenska.

Innehåll
Hotell och turism ger dig kunskaper i service och bemötande. Du får utveckla din förmåga att kommunicera så att mötet 
med kunden och gästen du möter vid frukosten eller under värdskapet är professionellt och serviceinriktat. I utbildning-
en ingår APL (arbetsplatsförlagt lärande). Det ger dig en praktisk inblick i kommande yrkesliv. APL platser kan vara på 
andra orter utöver Trollhättan/Vänersborg som exempelvis Uddevalla och Göteborg.

Studie- & yrkesvägledning
Studievägledningen hjälper dig med dina frågor. Vid ansökningsperioder behöver du i god tid kontakta och eventuellt 
boka tid för ett längre samtal. Bokningsformulär, tider för telefon och drop-in hittar du på hemsidan.


